ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017                                                                                                    №11/101

пгт Пижанка

О бюджетном послании главы Пижанского района

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Заслушав бюджетное послание главы Пижанского района, на

основании статьи 21 Устава муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

1. Бюджетное послание на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов принять к сведению и учесть при рассмотрении бюджета

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Пижанской

районной Думы               Г.А.Бызов

Глава Пижанского района                                                              С.М.Евстропов

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист – юрисконсульт

отдела юридической и информационной

работы администрации района                                                  Е.В.Унженина

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая отделом по взаимодействию

с районной Думой и органами местного

самоуправления поселений района         О.А. Наймушина